Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 72

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 32/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILI-

TAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLI-
CA e o COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o disposto nos Editais n. 1/2022 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD, de 22 de setembro de 2022 e n.
27/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD, de 24 de fevereiro de 2023 e n. 29/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD, de
2 de março de 2023, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar da Fase II:
Exame de Aptidão Mental (Avaliação Psicotécnica), dos candidatos que realizaram o exame no dia 5 de março de
2023,  constante no Anexo Único a este Edital, observando-se que:

1. Será facultado ao candidato considerado inapto, e somente a este, conhecer o resultado da avalia-
ção por meio de entrevista devolutiva, para conhecimento dos motivos da inaptidão para o exercício das funções
exigidas pela Polícia Militar.

2.  O candidato inapto poderá solicitar o agendamento da entrevista devolutiva com o profissional para
conhecimento dos motivos de inaptidão para o exercício do cargo, no dia 17 de março de 2023, por meio do site
www.idecan.org.br.

3.  O candidato inapto poderá consultar o laudo com os motivos da inaptidão para o exercício do cargo,
no dia 18 de março de 2023, a partir das 12 horas (horário de Mato Grosso do Sul), por meio do site www.ide-
can.org.br, na área do candidato, na qual será disponibilizado o link de acesso para a entrevista devolutiva com
informação de horário para ingresso na sala de reunião.

3.1 A entrevista devolutiva para conhecimento das razões da não recomendação da Avaliação
Psicológica será realizada no dia 19 de março de 2023 por meio de videoconferência on-line através do
aplicativo Zoom Meetings (https://zoom.us/).

4. Na entrevista devolutiva, o candidato acompanhado ou não de profissional psicólogo de sua confiança
poderá ter acesso e conhecimento do laudo com os motivos de inaptidão para o exercício do cargo. O psicólogo
contratado pelo candidato poderá proceder a revisão do laudo junto com o Psicólogo designado.

4.1. A entrevista devolutiva é o procedimento técnico no qual o psicólogo designado, de posse dos
protocolos de testes psicológicos elaborados pelo candidato, bem como do perfil psicológico exigido para
o cargo, explica-lhe qual foi a sua inaptidão ao perfil, orientando-o em função dos resultados obtidos e
esclarecendo suas eventuais dúvidas.

4.2. A entrevista devolutiva será exclusivamente de caráter informativo, para esclarecimento do
motivo da inaptidão do candidato ao propósito seletivo, não sendo considerado como nova avaliação
psicológica. Não haverá novo agendamento de data, horário para a entrevista devolutiva.

5. A entrevista devolutiva ocorrerá, conforme agendamento, no dia 19 de março de 2023 das 8h às 18h
(horário de Mato Grosso do Sul),  será por meio de videoconferência on-line através do aplicativo Zoom Meetings
(https://zoom.us/), conforme o horário definido individualmente, informado na área do candidato, juntamente
com o link de acesso e deverá observar o seguinte procedimento:

5.1 O aplicativo pode ser baixado gratuitamente através de diversas plataformas (smartphone,
tablet ou computador), tais como:

a) Navegador da Web (Computador): https://zoom.us/client/latest/ZoomInstaller.exe
b) Celular Android (Google Play): ZOOM Cloud Meetings – Apps no Google Play
c) Celular Iphone (App Store): ZOOM Cloud Meetings on the App Store (apple.com)

5.2 Para usar o Zoom Meetings, o candidato precisará de:

a) Um computador com webcam e microfone; ou
b) Um celular com o aplicativo instalado.

5.3 É facultado ao candidato a realização do cadastro no site do aplicativo, contudo é obrigatório
que o candidato baixe e instale o aplicativo na plataforma de sua escolha (smartphone, tablet ou com-
putador).

5.4 O candidato deverá acessar o link com antecedência mínima de 30 minutos da hora agenda-
da, entrar na “sala de espera” e acompanhar atentamente o seu início. Lembre-se de clicar no link pelo
dispositivo o qual você baixou o aplicativo (smartphone, tablet ou computador).

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 73

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

5.5 A videoconferência deverá ser iniciada com a câmera na posição paisagem (na horizontal),
em local com boa iluminação, com fundo branco ou de cor clara/neutra e em um ambiente silencioso de
forma a facilitar a comunicação, se possível, utilize fones de celular (onde você pode ouvir e falar), pois
estes diminuem os ruídos externos e melhoram o som.

6.Após a Entrevista Devolutiva, o candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar da
Avaliação Psicológica, no período das 9h do dia 20 de março de 2023 a 23h59 min do dia 21 de março de 2023,
por meio da Área do Candidato, acessível pelo endereço eletrônico www.idecan.org.br.

CAMPO GRANDE-MS, 16 DE MARÇO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

de Mato Grosso do Sul

RENATO DOS ANJOS GARNES – CORONEL QOPM
Comandante-Geral da Polícia Militar

de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 32/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILI-

TAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/PMMS/CFSD/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE II: EXAME DE APTIDÃO MENTAL (AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA)
(CANDIDATOS QUE REALIZARAM O EXAME NO DIA 5 DE MARÇO DE 2023)

INSCRICAO NOME CONDIÇÃO
945240 ADEANDREA PEIXOTO MORAES SANTANA APTO

1041517 ADELIR ANGELO CENI NETO (sub judice) APTO
953361 ADEMIR RÔMULO ROSA REIS AUSENTE
946583 ADRIANY HELENA FLORES NUNES APTO
937948 ADRIELY BARBOSA CARNEIRO INAPTA
939107 ALAN CARLOS MIRANDA DE OLIVEIRA CRUZ APTO
981521 ALAN DA SILVA CASAL BATISTA APTO
986360 ALDAIR CANUTO DO NASCIMENTO APTO
951299 ALESSANDRO BEZERRA SILVA APTO

1036377 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO GABILAN AUSENTE
960741 ALEXANDRE ROSA FLORES APTO

1018719 ALINE ALVARES LESCANO APTO
1049583 ALISON PERIRA BRAGA APTO
953126 ALISSON ARAUJO FERREIRA APTO
941885 ALLAN CARLOS BORBA MELO APTO
946215 ANA BEATRIZ BASTOS SANTOS SOARES APTO
936660 ANA CAROLINE MENDES DE SOUZA APTO
988997 ANA PAULA FORTES APTO
936230 ANA PAULA REZENDE DOS SANTOS APTO
938541 ANAY CRYSTYNA FREITAS DE SOUZA APTO

1018533 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS MENESES APTO
937341 ANDRÉ LUIZ MACHADO CHAVES APTO
953437 ANDRÉ LUIZ PEREIRA LEITE JUNIOR APTO
949794 ANDREY FIHR MENDES AUSENTE
939061 ANISIO ABREGO DOS SANTOS INAPTO
945367 BEATRIZ CARVALHO SOTTOLANO APTO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 74

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME CONDIÇÃO
947481 BIANCA MARQUES DOS SANTOS APTO
950279 BIANCA TIMÓTEO DOS SANTOS AUSENTE

1042293 BRENDO YAN BORGES NUNES DE SIQUEIRA AUSENTE
999178 BRUNA FERREIRA GARBIN APTO
937249 BRUNO GRACINI MACEDO APTO

1055684 CAIO AUGUSTO DAMACENA CAETANO AUSENTE
1046296 CARLOS PEDRO MEIATO DA SILVA APTO
1053963 CAROLINE LOPES BARBOSA AUSENTE
1042992 CAROLINE RIBEIRO PEDERIVA AUSENTE
1042384 CHRISTIAN RAPHAEL DE SOUZA SIQUEIRA APTO
947315 CLÁUDIA REGINA SILVA DOS SANTOS ARAÚJO AUSENTE

1039878 CLEBER DA SILVA APTO
1052731 CLEBER DA SILVA RAMIREZ APTO
988687 CRISTINO CORRÊA JORDÃO APTO
940972 DANIEL DA FONSECA VIEIRA GUIMARÃES APTO
942211 DANIELLE DOS SANTOS SOUZA APTO
944551 DANIELY SILVA DE ALBUQUERQUE APTO
950769 DANILO EUGÊNIO FERREIRA MORAES APTO

1033673 DANILO MACIEL DE LIMA APTO
952072 DANYELE FABYAN DE ANDRADE RAMOS INAPTA
961609 DÉBORA DE MAGALHÃES SOUZA AUSENTE
978184 DIEGO BENEDITO DA SILVA MOREIRA APTO
948301 DIEGO DA SILVA SOUZA APTO
940107 DIEGO PEREIRA COELHO APTO

1031258 DIOGO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES APTO
1049571 DIONE KELI BARTOLOMEU SARAIVA SAMPAIO RAULINO APTO
937339 DJANGO DOS SANTOS AUSENTE
945558 EDMILSON MARTINES LANGER APTO
988121 ELAINE MARIA RAMOS DOS SANTOS APTO
938825 ELIEZER RODRIGUES DOS SANTOS INAPTO
980485 ELLEN THAYS BRANDÃO APTO
958392 ELVES DOS SANTOS FERREIRA AUSENTE

1036556 ELVIS BERGAMO DA SILVA AUSENTE
954069 EMANUEL DA SILVA GONÇALVES DE PAULA AUSENTE
964054 EMANUEL PEDRO SPALDING ELIAS DE OLIVEIRA AUSENTE
936497 EMILIANO LEIVA BALBUENA FILHO INAPTO

1038138 EMILIO JOSE DE SOUZA FILHO APTO
1044133 EMILLY DE LIMA MORAES INAPTA
950046 ÉRICA FREITAS ROJAS VIEIRA INAPTA
955827 EZIEL DO AMARAL CENTURION APTO
988575 FARNEY MENDES FONTOURA APTO
962719 FELIPE WELLINGTON DE OLIVEIRA SOUSA APTO
952059 FERNANDA ANTUNES REZENDE INAPTA
945181 FLÁVIO LUIS VILLALBA URQUIZA JUNIOR APTO

1046939 GABRIEL ABEGG DA SILVEIRA AUSENTE
1057375 GABRIEL MANFRE FREITAS AUSENTE
943933 GABRIEL RIBEIRO MENDES APTO
988014 GABRIELLA GAZOLA DE MELO APTO
937552 GELSON FIRMO APTO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 75

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME CONDIÇÃO
946194 GEOVANE DA ROCHA SILVA APTO
978889 GERALDO CLAUDIO PEREIRA APTO
937307 GLADISON BEZERRA VIEIRA APTO
947992 GLEIDSON SOUZA CARVALHO APTO

1027758 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CARDOSO APTO
942276 HARYSON LUCAS DE SOUZA JORGE APTO

1033270 HENRIQUE CESAR GUALDI APTO
978900 HENRIQUE DE SOUZA SANTOS APTO
940247 HERICK PEREIRA MAGALHAES APTO
984925 HYGOR SILVINO ZANETTI FERNANDES APTO
945949 ICARO ALMEIDA LEMOS ALVES APTO

1046209 JACKSON ASFURI MARTINS SILVA AUSENTE
938196 JACKSON CARDOSO DE LIMA APTO
946907 JAIANE DAYCI SILVA APTO
977632 JAQUELINE ROJAS DOS SANTOS APTO
938901 JEAN CARLOS DE FREITAS DA SILVA APTO

1008229 JEFERSON ROLON DE ASSIS APTO
1053282 JEFERSON SAUCEDO AMORIM APTO
1032343 JEFFERSON CANABARRA PEIXOTO APTO
946863 JÉFITON DE SOUZA POLIDÓRIO APTO
936074 JENNIFER AYA MATIDA KUBOTA DE FREITAS AUSENTE
936687 JESSICA COELHO DE MEDEIROS APTO

1033285 JÉSSICA FERREIRA CESCON APTO
943518 JÓ NOÉLCIO ANOAR DE MELO ÁVILA APTO

1039231 JOAO VICTOR FAGUNDES SILVA APTO
941724 JOÃO VITOR DE ARAÚJO CUNHA APTO
986207 JOÃO VITOR FUJI SONCINI APTO

1056268 JOÃO VITOR NUNES PINHEIRO DA SILVA APTO
944078 JOICE CRISTINA MORENO FERNANDES APTO

1055581 JOILHAN KELVIS DE ASSIS PIRES APTO
940491 JOSÉ EDUARDO DUARTE DA SILVA APTO

1051504 JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA PIRES AUSENTE
944869 JOSE ROBSON SANABRIA TRINDADE APTO
952784 JULIANA DE REZENDE DE SOUZA APTO
936610 JULIANO ROSA DO NASCIMENTO AUSENTE
936350 JULIANO SOARES MARTINS JUNIOR INAPTO
937210 JUNIO FERREIRA DA SILVA APTO
944720 JUNIOR HOINOSKI CORDEIRO APTO

1042883 KAREN CRISTINY DE SÁ VIDRAGO APTO
944980 KAROLINY LOPES FERREIRA LIMA SANTOS AUSENTE
978603 KATIUCHA REBECA JENNIFER LOPES LERA AUSENTE
955611 KAWAN HENRIQUE DE SOUZA AUSENTE
938810 KAYLLER APARECIDO DE MORAIS OLIVEIRA APTO
938090 KEDMA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO APTO

1037812 KETELYN SANTOS PEREIRA APTO
940796 KEYLA FERREIRA LIMA MACIEL AUSENTE

1063263 KLINSMAN MARTINS HERNANDES APTO
1049367 LADY MARIA CANHETE CONTRERA APTO
959514 LARISSA DOS SANTOS COSTA APTO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 76

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME CONDIÇÃO
956850 LARISSA MOREIRA DA SILVA AUSENTE
947272 LARISSA RODRIGUES ALVES AUSENTE
935643 LAURO DALAQUA JUNIOR APTO
942349 LÉO DE MEDEIROS GUIMARÃES NETO APTO

1055330 LEONARDO DA SILVA MEDEIROS AUSENTE
958363 LETHICIA MEGAIOLI DE OLIVEIRA APTO
942321 LETICIA CRISTINA ALVES AUSENTE
941228 LIENE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES MOREIRA APTO
935699 LINCON EDER RIBEIRO VALVERDE APTO
942168 LOHAINNI KETTLIN MOURA MEIADO APTO
947580 LUANA NEVES DA SILVA APTO
942836 LUANNA THAYNNA FREITAS DE OLIVEIRA AMARILHA APTO

1063166 LUCA ESTRELLA MEDEIROS AUSENTE
948688 LUCAS BRYAN ALENCAR DE OLIVEIRA APTO

1050635 LUCAS GARRIDO DOS SANTOS AUSENTE
951860 LUCAS LIMA DE SOUZA AUSENTE
937112 LUCAS VAZ NEMEZIO DA SILVA SILVEIRA INAPTO
940372 LUCAS VINÍCIUS MOREL INAPTO
957369 LUCAS XAVIER DE SOUZA OBA APTO

1041084 LUCIANO DIAS LUCENA AUSENTE
936744 LUIS AUGUSTO GABRILLI DE BARROS AUSENTE
947413 LUIZ FERNANDO RODRIGUES AMORIM APTO
952054 LUIZ GUSTAVO CAETANO APTO
974794 LUIZ HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA APTO

1049674 LUIZ HENRIQUE SILVA DOS SANTOS APTO
945123 LUIZ MARIO CARDOSO DA SILVA JUNIOR APTO
946307 LUIZ PEGORARO JUNIOR APTO
942803 MARCELO HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS APTO
939160 MARCELO RENAN DA SILVA MARTINEZ (sub judice) APTO
941651 MARCUS VINICIUS MARTINS MARQUES APTO
952544 MARIANA DUARTE NÓBREGA APTO
946602 MARLON RENATO LIMA DA SILVA AUSENTE
984512 MARTINHO EDUARDO PEREIRA FILHO APTO
940441 MATEUS PINHEIRO DE OLIVEIRA APTO

1054318 MATHEUS ALMEIDA DE MOURA MONTEIRO DE OLIVEIRA APTO
937826 MATHEUS ANDRIU DE MIRANDA SILVA APTO
978508 MATHEUS BORGES OLIVEIRA DE SERPA AUSENTE
942263 MATHEUS DA SILVA MEDEIROS APTO

1029802 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA VILELA APTO
948738 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES MEDEIROS APTO
988586 MATHEUS RIBEIRO ARCE APTO
955331 MATHEUS SANTOS E SOUZA AUSENTE

1034297 MICHAEL WILLIAN TEIXEIRA AUSENTE
1053986 MICHEL RAMOS PENHA AUSENTE
1036463 MIGUEL HENRICH DUARTE DE ANDRADE CRUZ AUSENTE
954134 MIKE WILLIAM SAMANIEGO BRUNO AUSENTE
936499 MIRA CELI NAZARE DIAS BASILIO APTO

1054061 MONYE RODRIGUES MOMENTI AUSENTE
979630 MUNYR LUNA BARION APTO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 77

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME CONDIÇÃO
942397 MURILO DE LIMA SILVA APTO
946191 MURILO GONÇALVES LOBO AUSENTE

1044938 MYLENA DO NASCIMENTO ROMEIRO APTO
951180 NAIADE GUENKA ESPINDOLA APTO

1050959 NATALIA ESTER CORREA RAMALHO APTO
967435 NATHALIA ORTIZ POMPEU APTO
947353 NATHALIA RODRIGUES CORRÊA MARQUES AUSENTE
988018 NATIELY ZANCO DE AZEVEDO INAPTO

1048063 NEY DAMIÃO AZAMBUJA LIMA APTO
962888 NEYENNE CALDEIRA ROCHA LOPES APTO
937721 NICOLE BEZERRA VAZ APTO

1041398 OSVALDO GONZALEZ APTO
1040698 PÂMELA FERNANDES PEREIRA APTO
944475 PAMELA FERRAZ DE ALBUQUERQUE APTO
939704 PATRICIA DAVID CHARRO APTO
938023 PAULLIANE MARTINS SOUZA AUSENTE
936625 PAULO HENRIQUE GARCIA CAMARGO AUSENTE
938791 PAULO ROBERTO MARTINS ALVES AUSENTE
936530 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA APTO
992891 PEDRO HENRIQUE FUZARIO CUSTODIO APTO

1051481 PEDRO PAULO MACHADO RODRIGUES APTO
941280 PETRONIO NERES DA SILVA APTO
939030 RAFAEL ANGELOZI DE SOUZA APTO
940178 RAFAEL JIVAGO DIAS DE BRITO AUSENTE
940042 RAFAELA VIEIRA NEIVA APTO
942600 RAFAELY CARVALHO ALVES APTO
980123 RAIANE DA SILVA APTO
936049 RAPHAELA HELOÍNA SCHIEMANN APTO
941612 RAQUEL FOGACA DA COSTA AUSENTE
958581 RAUL DO AMARAL VIEIRA APTO
939791 RAYANI BARROS FREITAS APTO
949165 REGIANE VITORIA PERIN ORTEGA INAPTA
941117 RENAN DUTRA FERREIRA APTO

1047538 ROBERTA GAMARRA CUEVA AUSENTE
935602 RODRIGO DA ROCHA ROSATI APTO

1060810 RODRIGO ROCHA AUSENTE
1052670 ROGERIO MENDES DA SILVA APTO
935826 RONALDO MENÃO JESUS APTO
965153 SAMUEL LUCAS DINIZ APTO
955006 SANNY MARA DOS SANTOS LIMA APTO
940413 SAYURI HIRASAKA APTO

1056554 SÉRGIANE MARA CAMPOS PEREIRA AUSENTE
938493 SHALLON SOARES DA SILVA AUSENTE

1039108 SILAS ISMAEL GIMENEZ MIOTTI APTO
936261 SINDI SABRINA PEDROSO CUBILLA APTO
988570 SKARLATY FERNANDES MARIANA AUSENTE
948208 STAILLER THIAGO AMARAL MARTINS DA SILVA AUSENTE
949418 STEFFANO MINGOTTI DIAS APTO
964016 TAÍS NASCIMENTO LOPES APTO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.105 17 de março de 2023 Página 78

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME CONDIÇÃO
939957 TATIANE ALMEIDA CABREIRA (sub judice) APTO
945678 THAIANY ZOTELLI RODRIGUES AUSENTE
941219 THAIS GRANJA DE ARAUJO APTO
952923 THIAGO DA SILVA MARTINS APTO
937921 THIAGO FAGUNDES LEMOS APTO
965165 THIAGO LOUREIRO FERNANDES INAPTO
941364 THOMAZ JOHNSON ABDONOR AUSENTE

1051833 ULISSES GUIMARÃES SANCHES APTO
1051618 VANILTON VALENZUELA APTO
946951 VILMA LARA FROZZA VARGAS APTO
953475 VINICIUS DE ARAUJO MARQUES APTO
946748 VITOR AUGUSTO SOUZA DE CARVALHO APTO
957951 VITOR DA SILVA LIMA APTO

1042657 VIVIANE INEZ SATIRITO SILVESTRE APTO
984481 WAGNER ALVES PEREIRA APTO

1029617 WALDERSON GOMES SILVA APTO
939754 WELLINGTON NASCIMENTO ALVES APTO

1015557 WELLINTON MENEZES GRANCE APTO
1051205 WESLEN DOS SANTOS RESENDE APTO
980467 WESLEY PEREIRA DOS SANTOS APTO
936060 WILLIAN COSTA DIAS APTO
944118 WILLIAN DA SILVA EUGENIO APTO

1053704 WILLIAN VILLAMAYOR FERNANDES DA SILVA APTO
937405 WOLTHER LIRA DA SILVA AUSENTE

Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul
Socieade Anônima

_EDITAL N° 006/2023
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA EMPRESA DE

SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A., no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto  no item 20 do Edital N° 001/2021 de 01 de outubro  de 2021
e Edital N° 026/2022 de 13 de abril de 2022, torna pública, para conhecimento dos interessados, a exclusão do
certame dos candidatos relacionados abaixo por não comparecerem às etapas de contratação para qual foram
convocados, conforme item 20.2 do Edital de Abertura, ou manifestaram desistência.

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE
Lizandra Almeida Araujo Assistente Administrativo 2° Naviraí

Jiuliani Santos Rocha Advogado 1° Campo Grande

EDITAL N° 007/2023
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA EMPRESA DE

SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A., no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto  no item 20 do Edital N° 001/2021 de 01 de outubro  de 2021
e Edital N° 026/2022 de 13 de abril de 2022, torna pública, para conhecimento dos interessados, a convocação
dos candidatos selecionados para Avaliação Médica, conforme relação constante neste edital, que será regido
pelos diplomas legais e regulamentares pertinentes e pelas normas e condições constantes no Edital de abertura
do Concurso Público da SANESUL.
Avaliação Médica
Dia 20/03/2023 – às 08h
Local: Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul - SANESUL